**S**ex sunt qui faciunt male discere quæq; scolarem

**F**emina fastus opes mala mens ludusq; taberna

Sechß ding ich dyr nennen wil

Die verderben schuler vil

Hoffart frawen reiches gut

Tbassern spil vnd pöfer mudt

**S**unt tria que miserum faciunt de diuise cleru

**S**ummere sepe merum gula ventris et ars mulierum

Wepn faul vnd weiber list

Machen arm czu mancher frist

Amen

## Lentuli epistola ad Senatū Romanum de ihesu christo

paruit temporibus istis et adhuc est homo si-  
fas est hominem dicere magne virtutis nominatus  
Christus ihesus qui dicitur agentibus propheta  
veritatis quem eius discipuli vocant filium dei Euse-  
tans mortuos et sanas omnes languentes hō qdem  
nature proce et mediocris ac spectabilis. Vultū hñs  
venerabile que intuētes possūt dilige ⁊ formidare capil.

los habens nuceos auellane premature et planos  
fere vsq; ad aures Ab auribus vero circiter crispis ali  
quantulum ceruliores ⁊ fulgentiores ab humeris ue  
tilantes discrimen habens in medio capitis. Juxta  
nazarenorum morem frontem planam et serenissimam  
cum facie sine ruga et macula aliqua quam modera  
tis venustat moderate venustatis. Nasi et oris nulla  
penitus est reprehensio. Barbam habens copiosam  
et impuberem capillis cum colore non longam sed in  
medio bifurcatam. Aspectum habens simplicem et ma  
turum. Oculis glaucis claris existentibus. Inrepro  
batione terribilis et in admonitione blandus amabilis et bis  
laris seruata grauitate. Qui nuq; visus est ridere flere  
autem sic. In statura corporis pparatus rectus. Ma  
nus habens et brachia visu delectabilia. In colloquio  
grauis rarus et modestus speciosus. Inter filios homi  
num christus ihesus **C Amen**

Biblioteka Jagiellońska

SI01R0006507

A white rectangular label is positioned in the lower right corner of the book cover. It contains the text "Biblioteka Jagiellońska" at the top, a standard barcode in the middle, and the alphanumeric string "SI01R0006507" at the bottom.

10